白牛镇人民政府关于故事桥村宗地控制性详细规划公告

根据《中华人民共和国城乡规划法》、《城市、镇控制性详细规划编制办法》规定，白牛镇人民政府组织设计单位编制、设计。

现将具体成果公告如下：

宗地名称：故事桥村宗地

宗地位置：白牛镇镇区西南故事桥北部

用地性质：工业用地

控制指标：容积率≥1.0、绿地率≤20%、建筑密度≤45%、限高≤18米。

公示日期：2022年1月25日——2022年2月24日

公示地点：白牛镇人民政府网站及现场

联系电话：0377-62578908
      特此公告

白牛镇人民政府

2022年1月25日
[image: image1.jpg]AR T B - $EXB R B LA RS B ARES LA AR Mtk
Ftth % B EE

R R A AR E

st N PR

[image: image2.jpg]AR B R E AR IRLY ] A e ARISIE
—— M IR 2 AR AR [E]

X=3625178. 284
V=37611436. 738

X-3625136. 320
Y=37611354, 119

M b 46
] RRNE | BRSE | |RAEE| S | RRRE
/ PR ORE R o N ® | ® -] -

7706. 644 7216. 947 =1.0- | =500 =20 =18¢

Hite 7706. 644 7216.94¢ =1.00 | =500 [ =200 =18

EsceEg EEE TR CEddan
Eeiishis

[image: image3.jpg]AR T B - $EXB R B LA RS B ARES LA AR Mtk
Ftth % B EE

[ A e A ]

B Twme I vrse 3 mibas
1

[image: image4.jpg]WM EFEBERELAR . BRI A i B

——iFEE 5 AR

_— N

st T At ki

i EtteEs T E A AR

[image: image5.jpg]WM EFEBERELAR . BRI i B

— R AR E

EENprirst T At ks
i E=itpseEy TR AR